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19 8 GOLAY‐GEYMOND Florence Vallée de Joux V1 F 1 Sa‐23:45:30 18:44:42 00:00:00 1971 LE SOLLIAT France
32 145 GEORGES Laurence V1 F 2 Di‐01:15:31 20:14:43 01:30:01 1968 VILLEPAROIS France
34 14 BAIRD Ute V1 F 3 Di‐01:23:23 20:22:35 01:37:53 1967 LICHFIELD Royaume‐Uni
36 379 STECCHI Adrienne Swiss Buddha V1 F 4 Di‐01:29:45 20:28:57 01:44:15 1969 COINSINS Suisse
40 109 DALCOLMO Jeanette V1 F 5 Di‐01:41:34 20:40:46 01:56:04 1967 DÜRNTEN Suisse
42 199 LEJAS Sylvie trailer du môle V1 F 6 Di‐01:48:57 20:48:09 02:03:27 1968 SAINT JULIEN EN GENEVOIS France
71 294 TASSELLI Cristina COURMAYEUR TRAILERS V1 F 7 Di‐03:56:23 22:55:35 04:10:53 1967 PIOLTELLO ‐ MILAN Italie
80 264 RION Catherine GSTabeillon SE F 8 Di‐04:19:05 23:18:17 04:33:35 1978 DELEMONT Suisse
81 71 BERNARD  agnes asptt belfort trail V1 F 9 Di‐04:19:34 23:18:46 04:34:04 1965 LIEVANS France
90 172 HERGER Ursula V2 F 10 Di‐04:44:16 23:43:28 04:58:46 1955 GURTNELLEN Suisse
92 60 BALSAMO Luisa ASD PALERMO H 13,30 V1 F 11 Di‐04:53:46 23:52:58 05:08:16 1965 Palermo Italie
94 220 MERAND Audrey SE F 12 Di‐04:54:47 23:53:59 05:09:17 1983 AIX LES BAINS France
97 103 CORDIN Marie Therese Trail Athlétitude de Cuers V1 F 13 Di‐05:19:58 24:19:10 05:34:28 1967 LA FARLEDE France
157 143 GENOT Stephanie SE F 14 Di‐08:59:12 27:58:24 09:13:42 1975 GEX France
167 332 MODIGNANI Alice Atletica Palzola SE F 15 Di‐09:35:32 28:34:44 09:50:02 1977 PREMENO‐ VERBANIA Italie
186 218 MARTINS Marketa SE F 16 Di‐11:02:17 30:01:29 11:16:47 1978 CATERHAM Royaume‐Uni
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1 40 GUILLON Antoine team Lafuma V1 H 1 Sa‐19:45:55 14:45:07 00:00:00 1970 VAILHAN France
2 42 VULLIEZ Franck V1 H 2 Sa‐19:49:52 14:49:04 00:03:57 1973 EVIAN LES BAINS France
3 3 BALDUCHELLI Yan Mammut SE H 3 Sa‐20:35:00 15:34:12 00:49:05 1979 MARTIGNY‐CROIX Suisse
3 2 BAUMANN Ryan Salomon Suisse V1 H 4 Sa‐20:35:00 15:34:12 00:49:05 1973 SIERRE Suisse
5 345 IMOBERSTEG Gary Team Solid'air SE H 5 Sa‐21:03:50 16:03:02 01:17:55 1987 LENS Suisse
6 182 JOUBAND Frederic route et sentier V1 H 6 Sa‐21:05:23 16:04:35 01:19:28 1970 ST ETIENNE France
7 73 BERNHAUSER Siegfried V1 H 7 Sa‐21:23:21 16:22:33 01:37:26 1971 HOHENEMS Autriche
8 38 THEVOZ Florian Icebreaker vsb SE H 8 Sa‐21:43:29 16:42:41 01:57:34 1976 VERBIER Suisse
9 36 PELLISSIER Joachim TEAM HOKA SUISSE/Ride Spirit SE H 9 Sa‐21:51:24 16:50:36 02:05:29 1978 FULLY Suisse
10 35 MATHIEU Jean Claude team ERGYSPORT / LAFUMA V2 H 10 Sa‐22:22:57 17:22:09 02:37:02 1963 LYON France
11 313 WEBER Yann VC Tramelan SE H 11 Sa‐22:37:45 17:36:57 02:51:50 1974 LE FUET Suisse

12 242 PAKULA Pawel
Columbia / &#379;ak Bia&#322;a 
Podlaska SE H 12 Sa‐22:41:26 17:40:38 02:55:31 1977 WISZNICE Pologne

13 81 BOTTON Joris SE H 13 Sa‐22:47:44 17:46:56 03:01:49 1988 ECHENOZ LA MELINE France
14 346 BARTLOME Willy V2 H 14 Sa‐23:07:11 18:06:23 03:21:16 1957 TAVANNES Suisse
15 350 MEIGE Timothée SE H 15 Sa‐23:12:35 18:11:47 03:26:40 1987 COMBREMONT‐LE‐GRAND Suisse
16 305 VELLETRI Giuseppe Poker Face 19 V1 H 16 Sa‐23:19:20 18:18:32 03:33:25 1970 GRAND‐LANCY Italie

Classement scratch homme

17 339 BERNARDONI Stefano unione sportiva capriaschese V1 H 17 Sa‐23:24:19 18:23:31 03:38:24 1965 DALPE Suisse
18 88 BUGNON Cédric SE H 18 Sa‐23:42:25 18:41:37 03:56:30 1974 VÉSENAZ Suisse
20 232 NICKEL Thomas ASV Schwend SE H 19 Sa‐23:46:51 18:46:03 04:00:56 1977 HEIDEN Allemagne
21 367 BOUCHET Sébastien SE H 20 Sa‐23:50:45 18:49:57 04:04:50 1976 SAINT JULIEN EN GENEVOIS France
22 217 MARET Jean‐Sebastien SE H 21 Sa‐23:56:27 18:55:39 04:10:32 1974 LEVRON Suisse
23 329 EPINEY Yves‐Laurent SE H 22 Di‐00:10:43 19:09:55 04:24:48 1985 ZINAL Suisse
24 343 FIGUIER Jean‐Luc ECRINS TRAIL RUNNING V1 H 23 Di‐00:18:22 19:17:34 04:32:27 1970 L'ARGENTIERE LA BESSEE France
25 267 RODRIGUEZ Rudy V1 H 24 Di‐00:20:08 19:19:20 04:34:13 1964 CHARDONNE Suisse
26 10 MELIA Brian Gritstone V1 H 25 Di‐00:39:12 19:38:24 04:53:17 1964 ILKLEY Royaume‐Uni
27 378 CHAPPOT Nicolas SE H 26 Di‐00:53:22 19:52:34 05:07:27 1989 MARTIGNY Suisse
28 236 NUSSBERGER Fabien Team Rocket V1 H 27 Di‐00:55:43 19:54:55 05:09:48 1966 DARDAGNY Suisse
29 209 LUX Christoph LC Altdorf SE H 28 Di‐01:02:06 20:01:18 05:16:11 1978 ALTDORF Allemagne
30 183 JUILLERAT  Jean‐Louis valterbimania V1 H 29 Di‐01:05:28 20:04:40 05:19:33 1971 MERVELIER Suisse
31 265 RION Raphaël GSTabeillon SE H 30 Di‐01:15:15 20:14:27 05:29:20 1977 DELÉMONT Suisse
33 295 TEMANI Franco Fersen Triathlon V2 H 31 Di‐01:19:37 20:18:49 05:33:42 1962 TRENTO Italie
35 266 ROBIOLIO Gilberto gli orsi outdoor team V1 H 32 Di‐01:25:44 20:24:56 05:39:49 1967 PRAY Italie
37 126 FILIOL Hubert SE H 33 Di‐01:31:52 20:31:04 05:45:57 1982 GRENOBLE France
38 247 PERRET Jean‐Marc trailers du môle V2 H 34 Di‐01:33:56 20:33:08 05:48:01 1954 LA TOUR France
39 11 CARRON Claude‐Alain les trotteurs/Fully V1 H 35 Di‐01:40:55 20:40:07 05:55:00 1965 MIEGE Suisse
41 12 LECALLIER Thierry LE CHESNAY 78 AS V2 H 36 Di‐01:44:56 20:44:08 05:59:01 1956 VERSAILLES France
43 354 COTART Philippe ozon courir SE H 37 Di‐01:51:30 20:50:42 06:05:35 1978 ST SYMPHORIEN D OZON France
44 239 OVERNEY Thierry Tri Club Genève SE H 38 Di‐02:08:01 21:07:13 06:22:06 1974 BOREX Suisse
45 82 BOURDILLOUD Christophe oschner sport vevey SE H 39 Di‐02:11:45 21:10:57 06:25:50 1982 CHÂTEL‐ST‐DENIS Suisse
46 187 KUNZFELD Georg TTFKAHMUT SE H 40 Di‐02:13:00 21:12:12 06:27:05 1974 ERZHAUSEN Allemagne46 87 KUN F Georg S H 40 i 0 : 3:00 : : 06: 7:05 974 R HAUS N Allemagne
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47 372 GRIMPE‐LUHMANN Niels Trails Angelz V1 H 41 Di‐02:14:16 21:13:28 06:28:21 1966 LAUFEN Suisse
48 80 BONGA Daniel V1 H 42 Di‐02:14:25 21:13:37 06:28:30 1968 CRANS Suisse
49 360 MARTIN Bertrand SE H 43 Di‐02:27:03 21:26:15 06:41:08 1983 SAINT GENIS POUILLY France
50 165 HARDOUIN MONROY Ferdinando H13.30 V3 H 44 Di‐02:28:03 21:27:15 06:42:08 1953 PALERMO Italie
51 89 BUNDI Marco Track Club Davos SE H 45 Di‐02:33:21 21:32:33 06:47:26 1978 KLOSTERS Suisse
52 9 ROMIG Thomas SE H 46 Di‐02:44:48 21:44:00 06:58:53 1981 NYON Suisse
53 118 DOCARMO  Victor Hugo 42195 V1 H 47 Di‐02:53:22 21:52:34 07:07:27 1971 LAUSANNE Suisse
54 160 GUIDO HUWILER Guido raidlight soulrunner V2 H 48 Di‐02:55:47 21:54:59 07:09:52 1962 AARAU Suisse
55 28 SAGE Laurent V1 H 49 Di‐02:57:00 21:56:12 07:11:05 1969 MORTEAU France
56 377 HANOT Dominique Team Hoka Suisse V2 H 50 Di‐03:01:31 22:00:43 07:15:36 1963 LUGRIN Suisse
57 362 DENERVAUD  Gabriel V1 H 51 Di‐03:08:52 22:08:04 07:22:57 1964 CLARENS Suisse
58 180 JOERG Philippe BERNEY ASSOCIES V1 H 52 Di‐03:09:03 22:08:15 07:23:08 1967 TROINEX Suisse
59 110 DE DONNO Oronzo La Foul&#65533;e de Bussigny V1 H 53 Di‐03:09:57 22:09:09 07:24:02 1967 ETAGNIERES Suisse
60 6 QUELOZ Stéphane GS Franches‐Montagnes SE H 54 Di‐03:14:29 22:13:41 07:28:34 1977 LE NOIRMONT Suisse
61 171 HENTSCH Stefan LTC‐Wangen V1 H 55 Di‐03:17:55 22:17:07 07:32:00 1968 WANGEN IM ALLGÄU Allemagne
62 133 FRANCESCHINI Fausto V1 H 56 Di‐03:18:02 22:17:14 07:32:07 1973 LERICI ‐ SP ‐ Italie
63 52 AUBARD Dominique V1 H 57 Di‐03:20:58 22:20:10 07:35:03 1966 MONTROND LE CHATEAU France
64 162 HAEBLER Stefan SE H 58 Di‐03:21:09 22:20:21 07:35:14 1975 BERTSCHIKON Suisse
65 132 FRACCARO Franco V1 H 59 Di‐03:23:05 22:22:17 07:37:10 1971 TRENTO Italie
65 226 MOLINARI Luca Triathlon Trentino V1 H 60 Di‐03:23:05 22:22:17 07:37:10 1968 TRENTO Italie
67 219 MATTER Leonard SE H 61 Di‐03:29:33 22:28:45 07:43:38 1983 ZUG Suisse
68 357 BILAND Jonas SE H 62 Di‐03:36:30 22:35:42 07:50:35 1988 WETTINGEN Suisse
69 240 PACCOLAT Roger V1 H 63 Di‐03:49:38 22:48:50 08:03:43 1966 SIERRE Suisse
70 366 ZACH Jürgen VFL Stuttgart V1 H 64 Di‐03:49:56 22:49:08 08:04:01 1968 WAIBLINGEN Allemagne
72 229 MORI Marco COURMAYEUR TRAILERS V1 H 65 Di‐03:56:24 22:55:36 08:10:29 1967 PIOLTELLO ‐ MILAN Italie
73 177 JAUNIN Christian SE H 66 Di‐03:56:27 22:55:39 08:10:32 1976 NYON Suisse
74 189 LAMBERT Nicolas SE H 67 Di‐03:56:44 22:55:56 08:10:49 1987 MARSANNAY LA COTE France
75 270 ROMERO DEL PUEYO Jose TIERRA TRAGAME SE H 68 Di‐03:57:11 22:56:23 08:11:16 1974 MADRID Espagne
76 149 GILLAUX Jacques V2 H 69 Di‐03:59:45 22:58:57 08:13:50 1960 ORNEX Br
77 196 LAVIDALLE Laurent V1 H 70 Di‐04:00:00 22:59:12 08:14:05 1965 NEUILLY SUR SEINE France
78 97 COFFY Eric V2 H 71 Di‐04:04:22 23:03:34 08:18:27 1962 DECINES France
79 375 KNODEL Ralf DJK Schwäbisch Gmünd V2 H 72 Di‐04:07:01 23:06:13 08:21:06 1960 LORCH Allemagne
82 368 ROSAT Olivier V1 H 73 Di‐04:24:14 23:23:26 08:38:19 1967 AUXON‐DESSUS France
83 188 LABARRE Frédéric CARROZ VERTICAL V1 H 74 Di‐04:25:28 23:24:40 08:39:33 1970 ARACHES France
84 276 SAUVAGET Arnaud SE H 75 Di‐04:32:05 23:31:17 08:46:10 1985 FONTAINEMELON France
85 59 BALLET Philippe LUXEUIL ATHLE 70 V1 H 76 Di‐04:34:44 23:33:56 08:48:49 1970 CORBENAY France
86 273 SANDIANO Ruben V1 H 77 Di‐04:41:40 23:40:52 08:55:45 1965 LA TOUR DE PEILZ Argentine
87 281 SCHMUTZ Alain V2 H 78 Di‐04:42:15 23:41:27 08:56:20 1963 SARNEN Suisse
88 212 MAGNERON Frederic V1 H 79 Di‐04:44:07 23:43:19 08:58:12 1967 MONTBRISON France
89 254 RAQUIN David TEAM RAIDLIGHT V1 H 80 Di‐04:44:10 23:43:22 08:58:15 1973 MONTBRISON France
91 283 SCHNEIDER Andreas V2 H 81 Di‐04:45:55 23:45:07 09:00:00 1961 FRAUENFELD Suisse
93 234 NORMAND Joseph SE H 82 Di‐04:54:45 23:53:57 09:08:50 1974 AIX LES BAINS France93 34 NORMAN Joseph S H 8 i 04:54:45 3:53:57 09:08:50 974 AIX S AINS France
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95 150 GIOVANELLI Stefano Frontiera 70 Running V1 H 83 Di‐05:02:15 24:01:27 09:16:20 1967 PARMA Italie
96 353 REBILLARD Sylvain SE H 84 Di‐05:16:35 24:15:47 09:30:40 1979 LA FORCLAZ France
98 253 PUGIN Roland ‐‐‐‐‐ V1 H 85 Di‐05:20:03 24:19:15 09:34:08 1965 VALLORBE Suisse
99 16 HERVE Thierry V1 H 86 Di‐05:24:38 24:23:50 09:38:43 1965 COPPET Suisse
100 13 TREUIL Philippe V2 H 87 Di‐05:29:12 24:28:24 09:43:17 1961 NOGENTS SUR MARNE France
101 326 ZWAHLEN Martin R+ V1 H 88 Di‐05:34:00 24:33:12 09:48:05 1973 ZOFINGEN Suisse

102 214 MALKOWSKI Krzysztof Kwintesencja Amatorszczyzny Team SE H 89 Di‐05:44:49 24:44:01 09:58:54 1977 POZNAN Pologne
103 121 DUTHEIL Laurent SE H 90 Di‐05:45:55 24:45:07 10:00:00 1978 CHAMPANGES  France
104 15 MARIAUX Marcel V2 H 91 Di‐05:46:03 24:45:15 10:00:08 1956 LE CH&#65533;LE Suisse
105 69 BERGER Gael pompiers LONGWY SE H 92 Di‐05:46:40 24:45:52 10:00:45 1979 LEXY France
106 262 RICHARD Christian SE H 93 Di‐05:46:41 24:45:53 10:00:46 1978 EVIAN France
107 105 COUVIDAT Pascal PHAR LONGWY  V1 H 94 Di‐05:46:42 24:45:54 10:00:47 1967 LONGWY France
108 201 LEVEUGLE Lionel V1 H 95 Di‐05:47:15 24:46:27 10:01:20 1969 Lyon France
109 373 SIMARD Arnaud V1 H 96 Di‐05:48:25 24:47:37 10:02:30 1973 BESANCON France
110 315 WERNECK Fred SE H 97 Di‐05:48:35 24:47:47 10:02:40 1979 ZURICH Br
111 205 LOHER Heinz V1 H 98 Di‐05:49:55 24:49:07 10:04:00 1966 MURI Suisse
112 207 LORENZONI Herbert Atletica Valli di Non e Sole SE H 99 Di‐05:59:22 24:58:34 10:13:27 1975 CLES Italie
113 140 GARRON Anthony Arda / Lyon Ultra Run SE H 100 Di‐06:01:59 25:01:11 10:16:04 1978 LA MULATIÈRE France
114 115 DELAVY Cédric V1 H 101 Di‐06:03:20 25:02:32 10:17:25 1970 TROINEX Suisse
115 93 CAO Jin Norges Bank Sports Association SE H 102 Di‐06:07:16 25:06:28 10:21:21 1977 OSLO Chine
116 102 COOLE Bruno Les Trotteurs V1 H 103 Di‐06:12:14 25:11:26 10:26:19 1968 LES VÉRINES Belgique
117 161 HADDAD Fabien V1 H 104 Di‐06:12:15 25:11:27 10:26:20 1967 LIMEIL BREVANNES France
118 330 JERPHAGNON Philippe V1 H 105 Di‐06:25:16 25:24:28 10:39:21 1967 SAIN JUST SAINT RAMBERT France
119 216 MARCHAND Samuel SE H 106 Di‐06:26:58 25:26:10 10:41:03 1988 DELÉMONT Suisse
120 44 AESCHLIMANN Sacha Footing Club Lausanne V1 H 107 Di‐06:39:36 25:38:48 10:53:41 1970 LAUSANNE Suisse
121 271 ROUZIES Bernard tgvr V3 H 108 Di‐06:41:55 25:41:07 10:56:00 1952 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE France
122 318 WILDBOLZ Nicolas SE H 109 Di‐06:41:56 25:41:08 10:56:01 1979 CHEXBRES Suisse
123 120 DURRER Tobias V1 H 110 Di‐06:45:08 25:44:20 10:59:13 1971 VERBIER Suisse
124 86 BRUSCA Girolamo PALERMO H 13.30 V2 H 111 Di‐06:45:57 25:45:09 11:00:02 1962 PALERMO Italie
125 268 ROGGIO Salvatore ATLETICA STIL CAR CUMIANA V1 H 112 Di‐06:46:32 25:45:44 11:00:37 1965 CUMIANA Italie
126 370 PAYEN Charles SE H 113 Di‐06:47:20 25:46:32 11:01:25 1986 LA ROCHE‐SUR‐YON France
127 130 FOURNIER Patrice FFA V1 H 114 Di‐06:52:37 25:51:49 11:06:42 1972 PARIS France
128 158 GROSS Bruno Greve trim V1 H 115 Di‐07:06:02 26:05:14 11:20:07 1968 GREVE Suisse
129 166 HARTMANN Sébastien SE H 116 Di‐07:06:04 26:05:16 11:20:09 1986 MONTREUX Suisse
130 83 BRAHE Soren Christian V1 H 117 Di‐07:06:17 26:05:29 11:20:22 1967 HOJBJERG Danemark
131 327 DE LA SALLE Regis V3 H 118 Di‐07:11:10 26:10:22 11:25:15 1950 THONON LES BAINS France
132 210 MAAGAARD CHRISTENSEN Thomas Amok SE H 119 Di‐07:11:42 26:10:54 11:25:47 1978 DRONNINGLUND Danemark
133 23 DOMINE Marco V1 H 120 Di‐07:14:55 26:14:07 11:29:00 1966 SCHERMEN Allemagne
134 319 WILLEMS Pierre ch'ti trailers V1 H 121 Di‐07:15:14 26:14:26 11:29:19 1967 VIOLAINES France
135 374 LIVER Jack Boris Ultra SchlitzOhren V1 H 122 Di‐07:18:10 26:17:22 11:32:15 1968 BELLINZONA 5 (SAN PAOLO) Suisse
136 193 LASSAUCE Charles CUPS V1 H 123 Di‐07:43:10 26:42:22 11:57:15 1968 VESSY Suisse36 93 ASSAUC Charles V H 3 i 07:43: 0 6:4 : :57: 5 968 V SSY Suisse
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137 154 GRAJDURA Thierry V1 H 124 Di‐07:45:12 26:44:24 11:59:17 1968 ALBIGNY SUR SAONE France
138 317 WICKY Paul‐Henri SE H 125 Di‐07:52:24 26:51:36 12:06:29 1987 STRASBOURG France
139 179 JIMMY Arvidsen V1 H 126 Di‐07:59:29 26:58:41 12:13:34 1971 ALLINGE Danemark
140 49 ANDERSEN Steffen V1 H 127 Di‐08:00:31 26:59:43 12:14:36 1972 ALLINGE Danemark
141 274 SATO Tomoyasu Dame‐zu SE H 128 Di‐08:07:56 27:07:08 12:22:01 1979 TOKYO Japon
142 233 NONORGUE Christophe SE H 129 Di‐08:12:26 27:11:38 12:26:31 1980 NEUCHATEL Suisse
143 293 TARAZONA Laurent V1 H 130 Di‐08:15:46 27:14:58 12:29:51 1971 FRONTONAS France
143 336 KINT Laurent SE H 131 Di‐08:15:46 27:14:58 12:29:51 1977 MONTAUBAN France
145 206 LOPEZ Emmanuel V1 H 132 Di‐08:17:39 27:16:51 12:31:44 1967 LYON France
146 238 ORELLI Jean‐Marc V2 H 133 Di‐08:21:12 27:20:24 12:35:17 1956 MARCELLAZ France
147 31 BONCHE Stéphane SE H 134 Di‐08:29:51 27:29:03 12:43:56 1983 LA CHAPELLE D'ABONDANCE France
148 314 WEBER Marcus BSG Delphi Draka  V1 H 135 Di‐08:32:49 27:32:01 12:46:54 1969 REMSCHEID Allemagne
148 167 HEEB Markus RTB Marathonteam Remscheid SE H 136 Di‐08:32:49 27:32:01 12:46:54 1975 REMSCHEID Allemagne
150 198 LECLERC Jean‐Pierre V2 H 137 Di‐08:33:27 27:32:39 12:47:32 1963 HAROUE France
151 222 MERCIER Dominique SMAC V1 H 138 Di‐08:33:28 27:32:40 12:47:33 1967 VEDRIN Belgique
152 279 SCHIEFELE Max Team Raidlight V2 H 139 Di‐08:44:44 27:43:56 12:58:49 1962 MOEGGLINGEN Allemagne
153 225 MINDER Urs V2 H 140 Di‐08:48:43 27:47:55 13:02:48 1960 HUTTWIL Suisse
154 365 CERRI Fabrizio V1 H 141 Di‐08:50:34 27:49:46 13:04:39 1967 ROMAGNANO SESIA Italie
155 364 CORRADINI Fabio Amatori sport V1 H 142 Di‐08:50:35 27:49:47 13:04:40 1967 ROMAGNANO SESIA Italie
156 152 GOLAY Christophe SE H 143 Di‐08:54:15 27:53:27 13:08:20 1979 SAINT‐BLAISE Suisse
158 19 BIBOLLET‐RUCHE Thierry V2 H 144 Di‐09:00:07 27:59:19 13:14:12 1961 PARIS France
159 96 CESCA David Salamandre Trail Aventure V1 H 145 Di‐09:13:28 28:12:40 13:27:33 1970 SAINT CYR SUR MER France
160 58 BALLARINI Marco V2 H 146 Di‐09:23:50 28:23:02 13:37:55 1961 SION Italie
161 174 HINTERMANN Beat V2 H 147 Di‐09:24:00 28:23:12 13:38:05 1956 LIESTAL Suisse
162 269 ROMAIN Thomas Running Montreux ‐ Fleu SE H 148 Di‐09:26:01 28:25:13 13:40:06 1981 CHAMBY Belgique
163 22 SCHEIBLE‐OOSTERKAMP Kornelius LTC‐Wangen V2 H 149 Di‐09:27:46 28:26:58 13:41:51 1957 WANGEN Allemagne
164 322 ZAIDI Farouk SE H 150 Di‐09:27:58 28:27:10 13:42:03 1981 MARTIGNY France
165 202 LIBLIN Thibaut SE H 151 Di‐09:28:06 28:27:18 13:42:11 1975 SUCY EN BRIE France
166 245 PAWLOSKI Michael Mickey Mouse Club V1 H 152 Di‐09:28:34 28:27:46 13:42:39 1970 LONDON Etats‐Unis
167 333 MARMONTI Osvaldo Atletica 99 Vittuone V1 H 153 Di‐09:35:32 28:34:44 13:49:37 1967 PREMENO‐VERBANIA Italie
169 147 GERMANI Laurent V1 H 154 Di‐09:39:57 28:39:09 13:54:02 1965 CHOISY LE ROI  France
170 291 SZTARKMAN Hervé CRAZY TRAILERS V1 H 155 Di‐09:47:09 28:46:21 14:01:14 1968 NEUILLY SUR SEINE France
171 290 STEFFEN Clive V2 H 156 Di‐09:47:38 28:46:50 14:01:43 1960 WEST HADDON Royaume‐Uni
172 197 LE DEUN Patrick Chatou Croissy Athletisme V1 H 157 Di‐09:49:31 28:48:43 14:03:36 1970 CHATOU France
173 55 BADER Pierre STRONG MANALA TEAM SE H 158 Di‐09:49:33 28:48:45 14:03:38 1982 SAUSHEIM France
174 56 BADER Francois SE H 159 Di‐09:50:01 28:49:13 14:04:06 1978 MULHOUSE France
175 24 CUINET Jean‐François LYON ULTRA RUN V1 H 160 Di‐09:51:05 28:50:17 14:05:10 1965 LYON France
176 258 REVOL  Gilles V1 H 161 Di‐09:51:06 28:50:18 14:05:11 1967 SALVIZINET France
177 363 ANDERSON Keith SE H 162 Di‐10:01:00 29:00:12 14:15:05 1976 APO AE Etats‐Unis
178 26 APPLE Rob V2 H 163 Di‐10:01:01 29:00:13 14:15:06 1961 MURFRESSBORO Etats‐Unis
179 173 HIERRY Jacques SE H 164 Di‐10:12:34 29:11:46 14:26:39 1979 UNGERSHEIM France
180 129 FORMONT nicolas V1 H 165 Di‐10:12:35 29:11:47 14:26:40 1967 PARIS France80 9 FORMONT nicolas V H 65 i 0: :35 9: :47 4: 6:40 967 PARIS France
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Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

181 27 GOMEZ BRAVO Carlos V1 H 166 Di‐10:22:08 29:21:20 14:36:13 1971 GENÈVE Chili
182 208 LUX Arno VGDS Ostbelgien V1 H 167 Di‐10:33:27 29:32:39 14:47:32 1966 EUPEN Belgique
183 259 REY‐MILLET Pierre V1 H 168 Di‐10:41:22 29:40:34 14:55:27 1966 REIGNIER France
184 280 SCHMID‐ERNI Reto V2 H 169 Di‐10:50:05 29:49:17 15:04:10 1963 NEUKIRCH (EGNACH) Suisse
185 54 AUSSAVIS Francois V2 H 170 Di‐11:00:41 29:59:53 15:14:46 1961 BOIS LE ROI France
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Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

80 264 RION Catherine GSTabeillon SE F 1 Di‐04:19:05 23:18:17 04:33:35 1978 DELEMONT Suisse
94 220 MERAND Audrey SE F 2 Di‐04:54:47 23:53:59 05:09:17 1983 AIX LES BAINS France
157 143 GENOT Stephanie SE F 3 Di‐08:59:12 27:58:24 09:13:42 1975 GEX France
167 332 MODIGNANI Alice Atletica Palzola SE F 4 Di‐09:35:32 28:34:44 09:50:02 1977 PREMENO‐ VERBANIA Italie
186 218 MARTINS Marketa SE F 5 Di‐11:02:17 30:01:29 11:16:47 1978 CATERHAM Royaume‐Uni

Classement  senior femme

PMO TVSB 2013



8

Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

19 8 GOLAY‐GEYMOND Florence Vallée de Joux V1 F 1 Sa‐23:45:30 18:44:42 00:00:00 1971 LE SOLLIAT France
32 145 GEORGES Laurence V1 F 2 Di‐01:15:31 20:14:43 01:30:01 1968 VILLEPAROIS France
34 14 BAIRD Ute V1 F 3 Di‐01:23:23 20:22:35 01:37:53 1967 LICHFIELD Royaume‐Uni
36 379 STECCHI Adrienne Swiss Buddha V1 F 4 Di‐01:29:45 20:28:57 01:44:15 1969 COINSINS Suisse
40 109 DALCOLMO Jeanette V1 F 5 Di‐01:41:34 20:40:46 01:56:04 1967 DÜRNTEN Suisse
42 199 LEJAS Sylvie trailer du môle V1 F 6 Di‐01:48:57 20:48:09 02:03:27 1968 SAINT JULIEN EN GENEVOIS France
71 294 TASSELLI Cristina COURMAYEUR TRAILERS V1 F 7 Di‐03:56:23 22:55:35 04:10:53 1967 PIOLTELLO ‐ MILAN Italie
81 71 BERNARD  agnes asptt belfort trail V1 F 8 Di‐04:19:34 23:18:46 04:34:04 1965 LIEVANS France
92 60 BALSAMO Luisa ASD PALERMO H 13,30 V1 F 9 Di‐04:53:46 23:52:58 05:08:16 1965 Palermo Italie
97 103 CORDIN Marie Therese Trail Athlétitude de Cuers V1 F 10 Di‐05:19:58 24:19:10 05:34:28 1967 LA FARLEDE France

Classement vétéran 1 femme
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Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

90 172 HERGER Ursula V2 F 1 Di‐04:44:16 23:43:28 04:58:46 1955 GURTNELLEN Suisse
Classement vétéran 2 femme

PMO TVSB 2013



10

Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

3 3 BALDUCHELLI Yan Mammut SE H 1 Sa‐20:35:00 15:34:12 00:49:05 1979 MARTIGNY‐CROIX Suisse
5 345 IMOBERSTEG Gary Team Solid'air SE H 2 Sa‐21:03:50 16:03:02 01:17:55 1987 LENS Suisse
8 38 THEVOZ Florian Icebreaker vsb SE H 3 Sa‐21:43:29 16:42:41 01:57:34 1976 VERBIER Suisse
9 36 PELLISSIER Joachim TEAM HOKA SUISSE/Ride Spirit SE H 4 Sa‐21:51:24 16:50:36 02:05:29 1978 FULLY Suisse
11 313 WEBER Yann VC Tramelan SE H 5 Sa‐22:37:45 17:36:57 02:51:50 1974 LE FUET Suisse
12 242 PAKULA Pawel Columbia  SE H 6 Sa‐22:41:26 17:40:38 02:55:31 1977 WISZNICE Pologne
13 81 BOTTON Joris SE H 7 Sa‐22:47:44 17:46:56 03:01:49 1988 ECHENOZ LA MELINE France
15 350 MEIGE Timothée SE H 8 Sa‐23:12:35 18:11:47 03:26:40 1987 COMBREMONT‐LE‐GRAND Suisse
18 88 BUGNON Cédric SE H 9 Sa‐23:42:25 18:41:37 03:56:30 1974 VÉSENAZ Suisse
20 232 NICKEL Thomas ASV Schwend SE H 10 Sa‐23:46:51 18:46:03 04:00:56 1977 HEIDEN Allemagne
21 367 BOUCHET Sébastien SE H 11 Sa‐23:50:45 18:49:57 04:04:50 1976 SAINT JULIEN EN GENEVOIS France
22 217 MARET Jean‐Sebastien SE H 12 Sa‐23:56:27 18:55:39 04:10:32 1974 LEVRON Suisse
23 329 EPINEY Yves‐Laurent SE H 13 Di‐00:10:43 19:09:55 04:24:48 1985 ZINAL Suisse
27 378 CHAPPOT Nicolas SE H 14 Di‐00:53:22 19:52:34 05:07:27 1989 MARTIGNY Suisse
29 209 LUX Christoph LC Altdorf SE H 15 Di‐01:02:06 20:01:18 05:16:11 1978 ALTDORF Allemagne
31 265 RION Raphaël GSTabeillon SE H 16 Di‐01:15:15 20:14:27 05:29:20 1977 DELÉMONT Suisse
37 126 FILIOL Hubert SE H 17 Di‐01:31:52 20:31:04 05:45:57 1982 GRENOBLE France

Classement sénior homme

43 354 COTART Philippe ozon courir SE H 18 Di‐01:51:30 20:50:42 06:05:35 1978 ST SYMPHORIEN D OZON France
44 239 OVERNEY Thierry Tri Club Genève SE H 19 Di‐02:08:01 21:07:13 06:22:06 1974 BOREX Suisse
45 82 BOURDILLOUD Christophe oschner sport vevey SE H 20 Di‐02:11:45 21:10:57 06:25:50 1982 CHÂTEL‐ST‐DENIS Suisse
46 187 KUNZFELD Georg TTFKAHMUT SE H 21 Di‐02:13:00 21:12:12 06:27:05 1974 ERZHAUSEN Allemagne
49 360 MARTIN Bertrand SE H 22 Di‐02:27:03 21:26:15 06:41:08 1983 SAINT GENIS POUILLY France
51 89 BUNDI Marco Track Club Davos SE H 23 Di‐02:33:21 21:32:33 06:47:26 1978 KLOSTERS Suisse
52 9 ROMIG Thomas SE H 24 Di‐02:44:48 21:44:00 06:58:53 1981 NYON Suisse
60 6 QUELOZ Stéphane GS Franches‐Montagnes SE H 25 Di‐03:14:29 22:13:41 07:28:34 1977 LE NOIRMONT Suisse
64 162 HAEBLER Stefan SE H 26 Di‐03:21:09 22:20:21 07:35:14 1975 BERTSCHIKON Suisse
67 219 MATTER Leonard SE H 27 Di‐03:29:33 22:28:45 07:43:38 1983 ZUG Suisse
68 357 BILAND Jonas SE H 28 Di‐03:36:30 22:35:42 07:50:35 1988 WETTINGEN Suisse
73 177 JAUNIN Christian SE H 29 Di‐03:56:27 22:55:39 08:10:32 1976 NYON Suisse
74 189 LAMBERT Nicolas SE H 30 Di‐03:56:44 22:55:56 08:10:49 1987 MARSANNAY LA COTE France
75 270 ROMERO DEL PUEYO Jose TIERRA TRAGAME SE H 31 Di‐03:57:11 22:56:23 08:11:16 1974 MADRID Espagne
84 276 SAUVAGET Arnaud SE H 32 Di‐04:32:05 23:31:17 08:46:10 1985 FONTAINEMELON France
93 234 NORMAND Joseph SE H 33 Di‐04:54:45 23:53:57 09:08:50 1974 AIX LES BAINS France
96 353 REBILLARD Sylvain SE H 34 Di‐05:16:35 24:15:47 09:30:40 1979 LA FORCLAZ France
102 214 MALKOWSKI Krzysztof Kwintesencja Amatorszczyzny  SE H 35 Di‐05:44:49 24:44:01 09:58:54 1977 POZNAN Pologne
103 121 DUTHEIL Laurent SE H 36 Di‐05:45:55 24:45:07 10:00:00 1978 CHAMPANGES  France
105 69 BERGER Gael pompiers LONGWY SE H 37 Di‐05:46:40 24:45:52 10:00:45 1979 LEXY France
106 262 RICHARD Christian SE H 38 Di‐05:46:41 24:45:53 10:00:46 1978 EVIAN France
110 315 WERNECK Fred SE H 39 Di‐05:48:35 24:47:47 10:02:40 1979 ZURICH Br
112 207 LORENZONI Herbert Atletica Valli di Non e Sole SE H 40 Di‐05:59:22 24:58:34 10:13:27 1975 CLES Italie
113 140 GARRON Anthony Arda / Lyon Ultra Run SE H 41 Di‐06:01:59 25:01:11 10:16:04 1978 LA MULATIÈRE France3 40 GARRON Anthony / y S H 4 i 06:0 :59 5:0 : 0: 6:04 978 A MU ATI R France
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Classement La Boucle 2013

115 93 CAO Jin Norges Bank Sports Association SE H 42 Di‐06:07:16 25:06:28 10:21:21 1977 OSLO Chine
119 216 MARCHAND Samuel SE H 43 Di‐06:26:58 25:26:10 10:41:03 1988 DELÉMONT Suisse
122 318 WILDBOLZ Nicolas SE H 44 Di‐06:41:56 25:41:08 10:56:01 1979 CHEXBRES Suisse
126 370 PAYEN Charles SE H 45 Di‐06:47:20 25:46:32 11:01:25 1986 LA ROCHE‐SUR‐YON France
129 166 HARTMANN Sébastien SE H 46 Di‐07:06:04 26:05:16 11:20:09 1986 MONTREUX Suisse
132 210 MAAGAARD CHRISTENSEN Thomas Amok SE H 47 Di‐07:11:42 26:10:54 11:25:47 1978 DRONNINGLUND Danemark
138 317 WICKY Paul‐Henri SE H 48 Di‐07:52:24 26:51:36 12:06:29 1987 STRASBOURG France
141 274 SATO Tomoyasu Dame‐zu SE H 49 Di‐08:07:56 27:07:08 12:22:01 1979 TOKYO Japon
142 233 NONORGUE Christophe SE H 50 Di‐08:12:26 27:11:38 12:26:31 1980 NEUCHATEL Suisse
143 336 KINT Laurent SE H 51 Di‐08:15:46 27:14:58 12:29:51 1977 MONTAUBAN France
147 31 BONCHE Stéphane SE H 52 Di‐08:29:51 27:29:03 12:43:56 1983 LA CHAPELLE D'ABONDANCE France
148 167 HEEB Markus RTB Marathonteam Remscheid SE H 53 Di‐08:32:49 27:32:01 12:46:54 1975 REMSCHEID Allemagne
156 152 GOLAY Christophe SE H 54 Di‐08:54:15 27:53:27 13:08:20 1979 SAINT‐BLAISE Suisse
162 269 ROMAIN Thomas Running Montreux ‐ Fleu SE H 55 Di‐09:26:01 28:25:13 13:40:06 1981 CHAMBY Belgique
164 322 ZAIDI Farouk SE H 56 Di‐09:27:58 28:27:10 13:42:03 1981 MARTIGNY France
165 202 LIBLIN Thibaut SE H 57 Di‐09:28:06 28:27:18 13:42:11 1975 SUCY EN BRIE France
173 55 BADER Pierre STRONG MANALA TEAM SE H 58 Di‐09:49:33 28:48:45 14:03:38 1982 SAUSHEIM France
174 56 BADER Francois SE H 59 Di‐09:50:01 28:49:13 14:04:06 1978 MULHOUSE France
177 363 ANDERSON Keith SE H 60 Di‐10:01:00 29:00:12 14:15:05 1976 APO AE Etats‐Unis
179 173 HIERRY Jacques SE H 61 Di‐10:12:34 29:11:46 14:26:39 1979 UNGERSHEIM France
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Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

1 40 GUILLON Antoine team Lafuma V1 H 1 Sa‐19:45:55 14:45:07 00:00:00 1970 VAILHAN France
2 42 VULLIEZ Franck V1 H 2 Sa‐19:49:52 14:49:04 00:03:57 1973 EVIAN LES BAINS France
3 2 BAUMANN Ryan Salomon Suisse V1 H 3 Sa‐20:35:00 15:34:12 00:49:05 1973 SIERRE Suisse
6 182 JOUBAND Frederic route et sentier V1 H 4 Sa‐21:05:23 16:04:35 01:19:28 1970 ST ETIENNE France
7 73 BERNHAUSER Siegfried V1 H 5 Sa‐21:23:21 16:22:33 01:37:26 1971 HOHENEMS Autriche
16 305 VELLETRI Giuseppe Poker Face 19 V1 H 6 Sa‐23:19:20 18:18:32 03:33:25 1970 GRAND‐LANCY Italie
17 339 BERNARDONI Stefano unione sportiva capriaschese V1 H 7 Sa‐23:24:19 18:23:31 03:38:24 1965 DALPE Suisse
24 343 FIGUIER Jean‐Luc ECRINS TRAIL RUNNING V1 H 8 Di‐00:18:22 19:17:34 04:32:27 1970 L'ARGENTIERE LA BESSEE France
25 267 RODRIGUEZ Rudy V1 H 9 Di‐00:20:08 19:19:20 04:34:13 1964 CHARDONNE Suisse
26 10 MELIA Brian Gritstone V1 H 10 Di‐00:39:12 19:38:24 04:53:17 1964 ILKLEY Royaume‐Uni
28 236 NUSSBERGER Fabien Team Rocket V1 H 11 Di‐00:55:43 19:54:55 05:09:48 1966 DARDAGNY Suisse
30 183 JUILLERAT  Jean‐Louis valterbimania V1 H 12 Di‐01:05:28 20:04:40 05:19:33 1971 MERVELIER Suisse
35 266 ROBIOLIO Gilberto gli orsi outdoor team V1 H 13 Di‐01:25:44 20:24:56 05:39:49 1967 PRAY Italie
39 11 CARRON Claude‐Alain les trotteurs/Fully V1 H 14 Di‐01:40:55 20:40:07 05:55:00 1965 MIEGE Suisse
47 372 GRIMPE‐LUHMANN Niels Trails Angelz V1 H 15 Di‐02:14:16 21:13:28 06:28:21 1966 LAUFEN Suisse
48 80 BONGA Daniel V1 H 16 Di‐02:14:25 21:13:37 06:28:30 1968 CRANS Suisse
53 118 DOCARMO  Victor Hugo V1 H 17 Di‐02:53:22 21:52:34 07:07:27 1971 LAUSANNE Suisse

Classement vétéran 1 homme

55 28 SAGE Laurent V1 H 18 Di‐02:57:00 21:56:12 07:11:05 1969 MORTEAU France
57 362 DENERVAUD  Gabriel V1 H 19 Di‐03:08:52 22:08:04 07:22:57 1964 CLARENS Suisse
58 180 JOERG Philippe BERNEY ASSOCIES V1 H 20 Di‐03:09:03 22:08:15 07:23:08 1967 TROINEX Suisse
59 110 DE DONNO Oronzo La Foul&#65533;e de Bussigny V1 H 21 Di‐03:09:57 22:09:09 07:24:02 1967 ETAGNIERES Suisse
61 171 HENTSCH Stefan LTC‐Wangen V1 H 22 Di‐03:17:55 22:17:07 07:32:00 1968 WANGEN IM ALLGÄU Allemagne
62 133 FRANCESCHINI Fausto V1 H 23 Di‐03:18:02 22:17:14 07:32:07 1973 LERICI ‐ SP ‐ Italie
63 52 AUBARD Dominique V1 H 24 Di‐03:20:58 22:20:10 07:35:03 1966 MONTROND LE CHATEAU France
65 132 FRACCARO Franco V1 H 25 Di‐03:23:05 22:22:17 07:37:10 1971 TRENTO Italie
65 226 MOLINARI Luca Triathlon Trentino V1 H 26 Di‐03:23:05 22:22:17 07:37:10 1968 TRENTO Italie
69 240 PACCOLAT Roger V1 H 27 Di‐03:49:38 22:48:50 08:03:43 1966 SIERRE Suisse
70 366 ZACH Jürgen VFL Stuttgart V1 H 28 Di‐03:49:56 22:49:08 08:04:01 1968 WAIBLINGEN Allemagne
72 229 MORI Marco COURMAYEUR TRAILERS V1 H 29 Di‐03:56:24 22:55:36 08:10:29 1967 PIOLTELLO ‐ MILAN Italie
77 196 LAVIDALLE Laurent V1 H 30 Di‐04:00:00 22:59:12 08:14:05 1965 NEUILLY SUR SEINE France
82 368 ROSAT Olivier V1 H 31 Di‐04:24:14 23:23:26 08:38:19 1967 AUXON‐DESSUS France
83 188 LABARRE Frédéric CARROZ VERTICAL V1 H 32 Di‐04:25:28 23:24:40 08:39:33 1970 ARACHES France
85 59 BALLET Philippe LUXEUIL ATHLE 70 V1 H 33 Di‐04:34:44 23:33:56 08:48:49 1970 CORBENAY France
86 273 SANDIANO Ruben V1 H 34 Di‐04:41:40 23:40:52 08:55:45 1965 LA TOUR DE PEILZ Argentine
88 212 MAGNERON Frederic V1 H 35 Di‐04:44:07 23:43:19 08:58:12 1967 MONTBRISON France
89 254 RAQUIN David TEAM RAIDLIGHT V1 H 36 Di‐04:44:10 23:43:22 08:58:15 1973 MONTBRISON France
95 150 GIOVANELLI Stefano Frontiera 70 Running V1 H 37 Di‐05:02:15 24:01:27 09:16:20 1967 PARMA Italie
98 253 PUGIN Roland V1 H 38 Di‐05:20:03 24:19:15 09:34:08 1965 VALLORBE Suisse
99 16 HERVE Thierry V1 H 39 Di‐05:24:38 24:23:50 09:38:43 1965 COPPET Suisse
101 326 ZWAHLEN Martin R+ V1 H 40 Di‐05:34:00 24:33:12 09:48:05 1973 ZOFINGEN Suisse
107 105 COUVIDAT Pascal PHAR LONGWY  V1 H 41 Di‐05:46:42 24:45:54 10:00:47 1967 LONGWY France07 05 COUVI AT Pascal V H 4 i 05:46:4 4:45:54 0:00:47 967 ONGWY France
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Classement La Boucle 2013

108 201 LEVEUGLE Lionel V1 H 42 Di‐05:47:15 24:46:27 10:01:20 1969 Lyon France
109 373 SIMARD Arnaud V1 H 43 Di‐05:48:25 24:47:37 10:02:30 1973 BESANCON France
111 205 LOHER Heinz V1 H 44 Di‐05:49:55 24:49:07 10:04:00 1966 MURI Suisse
114 115 DELAVY Cédric V1 H 45 Di‐06:03:20 25:02:32 10:17:25 1970 TROINEX Suisse
116 102 COOLE Bruno Les Trotteurs V1 H 46 Di‐06:12:14 25:11:26 10:26:19 1968 LES VÉRINES Belgique
117 161 HADDAD Fabien V1 H 47 Di‐06:12:15 25:11:27 10:26:20 1967 LIMEIL BREVANNES France
118 330 JERPHAGNON Philippe V1 H 48 Di‐06:25:16 25:24:28 10:39:21 1967 SAIN JUST SAINT RAMBERT France
120 44 AESCHLIMANN Sacha Footing Club Lausanne V1 H 49 Di‐06:39:36 25:38:48 10:53:41 1970 LAUSANNE Suisse
123 120 DURRER Tobias V1 H 50 Di‐06:45:08 25:44:20 10:59:13 1971 VERBIER Suisse
125 268 ROGGIO Salvatore ATLETICA STIL CAR CUMIANA V1 H 51 Di‐06:46:32 25:45:44 11:00:37 1965 CUMIANA Italie
127 130 FOURNIER Patrice FFA V1 H 52 Di‐06:52:37 25:51:49 11:06:42 1972 PARIS France
128 158 GROSS Bruno Greve trim V1 H 53 Di‐07:06:02 26:05:14 11:20:07 1968 GREVE Suisse
130 83 BRAHE Soren Christian V1 H 54 Di‐07:06:17 26:05:29 11:20:22 1967 HOJBJERG Danemark
133 23 DOMINE Marco V1 H 55 Di‐07:14:55 26:14:07 11:29:00 1966 SCHERMEN Allemagne
134 319 WILLEMS Pierre ch'ti trailers V1 H 56 Di‐07:15:14 26:14:26 11:29:19 1967 VIOLAINES France
135 374 LIVER Jack Boris Ultra SchlitzOhren V1 H 57 Di‐07:18:10 26:17:22 11:32:15 1968 BELLINZONA 5 (SAN PAOLO) Suisse
136 193 LASSAUCE Charles CUPS V1 H 58 Di‐07:43:10 26:42:22 11:57:15 1968 VESSY Suisse
137 154 GRAJDURA Thierry V1 H 59 Di‐07:45:12 26:44:24 11:59:17 1968 ALBIGNY SUR SAONE France
139 179 JIMMY Arvidsen V1 H 60 Di‐07:59:29 26:58:41 12:13:34 1971 ALLINGE Danemark
140 49 ANDERSEN Steffen V1 H 61 Di‐08:00:31 26:59:43 12:14:36 1972 ALLINGE Danemark
143 293 TARAZONA Laurent V1 H 62 Di‐08:15:46 27:14:58 12:29:51 1971 FRONTONAS France
145 206 LOPEZ Emmanuel V1 H 63 Di‐08:17:39 27:16:51 12:31:44 1967 LYON France
148 314 WEBER Marcus BSG Delphi Draka  V1 H 64 Di‐08:32:49 27:32:01 12:46:54 1969 REMSCHEID Allemagne
151 222 MERCIER Dominique SMAC V1 H 65 Di‐08:33:28 27:32:40 12:47:33 1967 VEDRIN Belgique
154 365 CERRI Fabrizio V1 H 66 Di‐08:50:34 27:49:46 13:04:39 1967 ROMAGNANO SESIA Italie
155 364 CORRADINI Fabio Amatori sport V1 H 67 Di‐08:50:35 27:49:47 13:04:40 1967 ROMAGNANO SESIA Italie
159 96 CESCA David Salamandre Trail Aventure V1 H 68 Di‐09:13:28 28:12:40 13:27:33 1970 SAINT CYR SUR MER France
166 245 PAWLOSKI Michael Mickey Mouse Club V1 H 69 Di‐09:28:34 28:27:46 13:42:39 1970 LONDON Etats‐Unis
167 333 MARMONTI Osvaldo Atletica 99 Vittuone V1 H 70 Di‐09:35:32 28:34:44 13:49:37 1967 PREMENO‐VERBANIA Italie
169 147 GERMANI Laurent V1 H 71 Di‐09:39:57 28:39:09 13:54:02 1965 CHOISY LE ROI  France
170 291 SZTARKMAN Hervé CRAZY TRAILERS V1 H 72 Di‐09:47:09 28:46:21 14:01:14 1968 NEUILLY SUR SEINE France
172 197 LE DEUN Patrick Chatou Croissy Athletisme V1 H 73 Di‐09:49:31 28:48:43 14:03:36 1970 CHATOU France
175 24 CUINET Jean‐François LYON ULTRA RUN V1 H 74 Di‐09:51:05 28:50:17 14:05:10 1965 LYON France
176 258 REVOL  Gilles V1 H 75 Di‐09:51:06 28:50:18 14:05:11 1967 SALVIZINET France
180 129 FORMONT nicolas V1 H 76 Di‐10:12:35 29:11:47 14:26:40 1967 PARIS France
181 27 GOMEZ BRAVO Carlos V1 H 77 Di‐10:22:08 29:21:20 14:36:13 1971 GENÈVE Chili
182 208 LUX Arno VGDS Ostbelgien V1 H 78 Di‐10:33:27 29:32:39 14:47:32 1966 EUPEN Belgique
183 259 REY‐MILLET Pierre V1 H 79 Di‐10:41:22 29:40:34 14:55:27 1966 REIGNIER France
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Classement La Boucle 2013

10 35 MATHIEU Jean Claude team ERGYSPORT / LAFUMA V2 H 1 Sa‐22:22:57 17:22:09 02:37:02 1963 LYON France
14 346 BARTLOME Willy V2 H 2 Sa‐23:07:11 18:06:23 03:21:16 1957 TAVANNES Suisse
33 295 TEMANI Franco Fersen Triathlon V2 H 3 Di‐01:19:37 20:18:49 05:33:42 1962 TRENTO Italie
38 247 PERRET Jean‐Marc trailers du môle V2 H 4 Di‐01:33:56 20:33:08 05:48:01 1954 LA TOUR France
41 12 LECALLIER Thierry LE CHESNAY 78 AS V2 H 5 Di‐01:44:56 20:44:08 05:59:01 1956 VERSAILLES France
54 160 GUIDO HUWILER Guido raidlight soulrunner V2 H 6 Di‐02:55:47 21:54:59 07:09:52 1962 AARAU Suisse
56 377 HANOT Dominique Team Hoka Suisse V2 H 7 Di‐03:01:31 22:00:43 07:15:36 1963 LUGRIN Suisse
76 149 GILLAUX Jacques V2 H 8 Di‐03:59:45 22:58:57 08:13:50 1960 ORNEX Br
78 97 COFFY Eric V2 H 9 Di‐04:04:22 23:03:34 08:18:27 1962 DECINES France
79 375 KNODEL Ralf DJK Schwäbisch Gmünd V2 H 10 Di‐04:07:01 23:06:13 08:21:06 1960 LORCH Allemagne
87 281 SCHMUTZ Alain V2 H 11 Di‐04:42:15 23:41:27 08:56:20 1963 SARNEN Suisse
91 283 SCHNEIDER Andreas V2 H 12 Di‐04:45:55 23:45:07 09:00:00 1961 FRAUENFELD Suisse
100 13 TREUIL Philippe V2 H 13 Di‐05:29:12 24:28:24 09:43:17 1961 NOGENTS SUR MARNE France
104 15 MARIAUX Marcel V2 H 14 Di‐05:46:03 24:45:15 10:00:08 1956 LE CH&#65533;LE Suisse
124 86 BRUSCA Girolamo PALERMO H 13.30 V2 H 15 Di‐06:45:57 25:45:09 11:00:02 1962 PALERMO Italie
146 238 ORELLI Jean‐Marc V2 H 16 Di‐08:21:12 27:20:24 12:35:17 1956 MARCELLAZ France
150 198 LECLERC Jean‐Pierre V2 H 17 Di‐08:33:27 27:32:39 12:47:32 1963 HAROUE France

Classement vétéran 2 homme

152 279 SCHIEFELE Max Team Raidlight V2 H 18 Di‐08:44:44 27:43:56 12:58:49 1962 MOEGGLINGEN Allemagne
153 225 MINDER Urs V2 H 19 Di‐08:48:43 27:47:55 13:02:48 1960 HUTTWIL Suisse
158 19 BIBOLLET‐RUCHE Thierry V2 H 20 Di‐09:00:07 27:59:19 13:14:12 1961 PARIS France
160 58 BALLARINI Marco V2 H 21 Di‐09:23:50 28:23:02 13:37:55 1961 SION Italie
161 174 HINTERMANN Beat V2 H 22 Di‐09:24:00 28:23:12 13:38:05 1956 LIESTAL Suisse
163 22 SCHEIBLE‐OOSTERKAMP Kornelius LTC‐Wangen V2 H 23 Di‐09:27:46 28:26:58 13:41:51 1957 WANGEN Allemagne
171 290 STEFFEN Clive V2 H 24 Di‐09:47:38 28:46:50 14:01:43 1960 WEST HADDON Royaume‐Uni
178 26 APPLE Rob V2 H 25 Di‐10:01:01 29:00:13 14:15:06 1961 MURFRESSBORO Etats‐Unis
184 280 SCHMID‐ERNI Reto V2 H 26 Di‐10:50:05 29:49:17 15:04:10 1963 NEUKIRCH (EGNACH) Suisse
185 54 AUSSAVIS Francois V2 H 27 Di‐11:00:41 29:59:53 15:14:46 1961 BOIS LE ROI France
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Clas. scratc Dossard Nom Prénom Club Cat. Clas. cat. Heure arrivée Temps Ecart / 1er Année Ville Pays

Classement La Boucle 2013

50 165 HARDOUIN MONROY Ferdinando H13.30 V3 H 1 Di‐02:28:03 21:27:15 06:42:08 1953 PALERMO Italie
121 271 ROUZIES Bernard tgvr V3 H 2 Di‐06:41:55 25:41:07 10:56:00 1952 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE France
131 327 DE LA SALLE Regis V3 H 3 Di‐07:11:10 26:10:22 11:25:15 1950 THONON LES BAINS France

Classement vétéran 3 homme
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